†gŠjfxevRvi m`i, যিৌলেীিাজার এর 01টি জরাজীে ব েিি (ষেসার য ায়াে বার -০১টি) ব্যিহাষরর অনুপষযাগী হওয়ায় েিিwU 

মিলাষি মিক্রষয়র জন্য িৎস্য ও প্রামেসম্পদ িন্ত্রোলয়, প্রামেসম্পদ -১ শাখার ০৭ যসষেম্বর ২০২৫মরিঃ তামরষখর স্মার  িং 

৩৩.০০.০০০০.১১৭.৯৯.০০৭.২২ (অংশ-১)-৪৬৬/১ যিাতাষি  েিিটি  িষেিে য ােো ও প্রাক্কমলত মূল্য ৬,৬৩১/- (ছয় 

হাজার ছয়শত এ মত্রশ) ো া প্রশাসমি  অনুষিাদি  রা হষয়ষছ। মিম্নিমে বত শতব সাষপষে মিম্নস্বাের ারীর  ায বালষয় প্র াষে 

মিলাি  রা হষি। আগ্রহী ব্যমি/cÖwZôvb‡K মিধ বামরত তামরখ ও সিষয় মিলাি োষ  অংশগ্রহে  রার জন্য অনুষরাধ  রা হষলা। 

শতবািলী 

১। আগািী ২৩/১২/২০২৫ মর.